„
;

MUNICIPIO DE BARIRI

Bariri, 06 de março de 2023.

Oficio  GP  n° 87 /2023
Ref.:  Oficio n. 020/2023

Requerimento 11/2023 O'ael

Excelentíssima Senhor  Dr.
AIRTON  LUIS  PEGORARO
MD Presidente da Câmara de Bariri/SP

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, nos manifestar em

resposta ao Requerimento 09/2023, de autoria de Vossa Excelência.

Informamos que a reconstrução da Ponte em área rural, popularmente chamada

de ponte do Cabral será executada nos próximos dias já que no último dia 01 de março

houve a licitação para tal finalidade. Logo, assim que superados os trâmites

burocráticos relacionados à licitação: como elaboração e assinatura de contrato e

formalização do empenho,  sera  emitida Ordem de Serviços para inicio das obras.

Anexamos ao presente, cópia de relatório formalizado pelo Diretor de Obras

com as explicações pertinentes.

Ao ensejo, reiteramos protestos de estima e apreço e permanecemos

disposição para eventuais informações adicion

Respeitosamente,

,...ernara Muni
-24,1C.TVISCRE

• f•

Bariri

0 6 FEV, 2025 Y:1114eito unicipal
ABELARD• IO ARTINS SIMÕES FILHO

tr'n

,B,...13.035.”V•OCC  vdocada•

Marcio Ro
Diretor de

rio Nascimento
ras e Meio Ambiente

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

DIRETORIA MUNICIPAL DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Bariri, 01 de março de 2023.

Processo Administrativo: 13478/2023

Requerente: Câmara Municipal de Bariri

Assunto: Requerimento Câmara Municipal

Venho através deste informar que, no data de 01/03/2023 houve o procedimento

licitatório para a contratação de empresa especializada com fornecimento de maquinas,

equipamentos e materiais necessários para a construção da ponte rural, denominada

"Ponte do Cabral"

Informo ainda que nos próximos 15 dias será realizada a formalização do processo

licitatório, bem como elaboração de contrato, assinatura e posterior empenho. Após a

parte burocrática, a empresa receberá a ordem de serviço expedida por este setor para

inicio das obras. A empresa contratada terá um prazo de até 03 meses para a finalização

dos serviços.

Com as informações constantes esperamos ter esclarecido os fatos, renovando

nesse momento o nosso apreço e estima e consideração. Esta Diretoria de Serviço da

Prefeitura Municipal de Bariri se coloca à disposição.

Atenciosamente,

	Page 1
	Page 2